πήσει το Δήμο, στις 17-5-2022, ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Δράμας κατά  την εκδίκαση της αριθ. 
ΕφΤΜ14/2022 έφεσης κατά του κ.Ευδοκιάδη Ευθυμίου.  
Ο ορισμός ισχύει και σε κάθε μετ΄αναβολή δικάσιμο . 
             Β. Η αμοιβή του δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των τριακοσίων είκοσι δύο ευρώ και σαράντα λεπ-
τών (322,40) με ΦΠΑ,  σύμφωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 00/6111 
των εξόδων  του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2022  με τίτλο  «αμοιβές νομικών και συμβολαι-
ογράφων από ιδίους πόρους»   

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθ.